2024 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号： 4 4 1 5  東証グロース）

問 合 せ 先 常務取締役 経営企画室長 畑 江  一 生

 (TEL 06-6311-4511)

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり取締役人事について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2024 年３月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

上田 大介 専務取締役
常務取締役

コンサルティング事業本部長

金子 俊二 常務取締役 取締役

山口 哲央 常務取締役 取締役

畑江 一生 常務取締役 経営企画室長 執行役員 経営企画室長

山本 和生 取締役 提携推進室長 執行役員 提携推進室長

渡邊 宗義 取締役 経理部長 執行役員 経理部長

以 上